[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 05.12.2024
  Утверждено 05122024 КХ. Глава Подразделения ИВДИВО Бурятия Янькова Ю.

Присутствовали: 19 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Кузнецова Екатерина
3. Маншеева Татьяна
4. Дашанимаева Туяна
5. Еланова Наталья
6. Мункуева Сэсэг
7. Дармаева Бальжима
8. Воробьева Ирина
9. Кузнецов Антон
10. Андрёнова Ольга
11. Соколова Ольга
12. Азаргаев Карл
13. Янькова Валентина
14. Азаргаева Эльвира
15. Серёгина Ольга
16. Садовникова Анна
17. Баранова Нина (онлайн)
18. Наталья Акишева (онлайн)
19. Нетребина Людмила

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО.
2. Тематики Совета ИВО:
· Новогодние стяжания 2024-2025: 16 дней ракурсом 16 космосов, по первым 512 реальностям стяжаются 512-рица частей для всего человечества Планеты Земля. Стяжается тело Человек-Землянина космоса, чтобы вместить части, и 4 реализации, на каждое тело каждого космоса стяжаются 64 вида материи. Стяжаем, как подарок от Изначально Вышестоящего Отца по 1 Искре Огня каждому Человеку.
· Составление графика по НС 2024-2025.
· Дополнительно стяжать по горизонту подразделения: 512 Методов Жизненных реализаций Человека.
3. Подведение итогов за 6 месяцев 2024 года служения по Плану Синтеза подразделения 2024-2025.
· Актуальность пунктов Плана Синтеза
· % Огня и Синтеза по территории ИВДИВО Бурятия 60-80%
· Создание среды для развития Частей, ИВДИВО каждого, внутренней организации; субъектности, компетенций Человека - в % соотношении - 60+
· Обсуждение по сборнику «Народная Философия» Философов Синтеза.
4. Стяжание 64 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия в 32 архетипических ИВДИВО-полисах ИВО, и в 32 архетипических ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми, в 16 Космосах: Стяжены здания в архетипах ИВДИВО от 109 по 110 Метагалактики, от 79 по 80 Октавы, от 48 по 49 Всеедины, от 47 по 48 Извечины, от 45 по 46 Метаизвечины, от 21 по 22 Октоизвечины, от 21 по 22 Всеизвечины, от 21 по 22 Суперизвечины, от 21 по 22 Высшей Мг, от 18 по 19 Высшей Октавы, от 4 по 5 Высшей Всеедины, от 4 по 5 Высшей Извечины, от 4 по 5 Высшей Метаизвечины, от 4 по 5 Высшей Октоизвечины, от 4 по 5 Высшей Всеизвечины, от 4 по 5 Высшей Суперизвечины (Список зданий подразделений опубликован в приложении гугл таблице «Список зданий подразделений ИВДИВО Бурятия»). Взаимокоординация 972 зданий подразделений между собою, и фиксация на каждом Должностно Полномочном зданий подразделений ИВДИВО Бурятия, и получение допуска в стяжённые здания.
5. Направление Огня Совета ИВО: На развитие политики ИВАС Эмиля, развёртка Парадигмы Мероощущения Изначально Вышестоящего Отца, Информационной среды, конфедеративной среды, научной среды, Репликации Изначально Вышестоящего Отца по территории ИВДИВО Бурятии, Разума Изначально Вышестоящего Отца, Служения по территории, Цивилизации Синтеза О-Ч-С Вечного Сверхкосмоса, Общины ИВАС Кут Хуми, на устойчивость команды 1 курса Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца.
6. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 972 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.

Решения
1. Направление Огня и Синтеза каждым Должностно Полномочным ИВДИВО Бурятия ракурсом горизонта служения территориально.

Ключевые слова
    Новогодние стяжания 2024-2025, Итоги по Плану Синтеза подразделения

Составила ИВДИВО-Секретарь ИВО Туяна Дашанимаева 05.12.2024

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 19.12.2024
  Утверждено 19122024 КХ. Глава Подразделения ИВДИВО Бурятия Янькова Ю.

Присутствовали: 25 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Маншеева Татьяна
3. Мункуева Сэсэг
4. Еланова Наталья
5. Дашанимаева Туяна
6. Воробьева Ирина
7. Кузнецов Антон
8. Андрёнова Ольга
9. Соколова Ольга
10. Азаргаев Карл
11. Янькова Валентина
12. Сидорова Людмила (онлайн)
13. Азаргаева Эльвира (онлайн)
14. Серёгина Ольга (онлайн)
15. Садовникова Анна
16. Доржиева Эржена
17. Бардонова Ирина
18. Баранова Нина (онлайн)
19. Голышева Татьяна (онлайн)
20. Абрамова Надежда (онлайн)
21. Жапова Алла (онлайн)
22. Нетребина Людмила
23. Зайцева Наталья (онлайн)
24. Марина Ринчинова (онлайн)
25. Цыбикова Баярма

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО. Взаимодействие с ИВАС Эмилем.
2. Тематики Совета ИВО:
· Новости по изменениям организаций на основе Распоряжения №4, Совет Синтеза обязателен, 6 подразделений включаются в Совет Синтеза Ангарска. Выработка территориально Огня и Синтеза (онлайн формат). Участие также в Научном и Парадигмальном Советах обязательно.
· Вопрос по МЦ - это просветительская деятельность.
· Новогодний бал 2024: Расшифровка пожелание от АС по горизонту служения, и Метод исполнения и достижения. Присылаем Главе подразделения, согласованный вариант пожеланий от АС команде, и территории на новый год.
· Вопрос ЭП командный, личный.
3. Тема: Ипостась Изначально Вышестоящий Отец, Ипостась ИВДИВО, Ипостась Иерархии, Человек-Ипостась. Аватаресса ИВО Сверхкосмической Империи синтезфизичности  Синтеза О-Ч-С Еланова Наталья, Аватар ИВО Вечного Сверхкосмического Общества Иерархии равных Азаргаев Карл, Аватаресса ИВО Синтеза Частей О-Ч-С Нетребина Людмила.
· Тренинг Чашами Размышления, Виртуозности, Интуиции, Диалектики, Логики, Ума, Мышления, Хум с ИВАС Синтезом и Огнём организации.
· Кто такой Человек-Ипостась? Он действует Чашей Логики, Синтезом Начала Изначально Вышестоящего Отца. Человек-Ипостась проявляется во всех сферах Жизни. Становится Ипостасью, когда считает себя Частью Изначально Вышестоящего Отца, слиянен с Отцом.
· Ипостась выражает «Я-Есмь Отец». Ипостась это явление Отца собою. Служащий живёт внутренним, Посвящённый живёт внутренним и внешним. Ипостась может являть Отца любой частью Изначально Вышестоящего Отца.
· Ипостась выход на новое, запредельное. Человек-Ипостась - Омега - подготовки, жизненность, Ипостась - Человек Синтеза - Компетенции, Ипостась ИВДИВО- Должностно Полномочные, Полномочия, Ипостась Изначально Вышестоящего Отца - Реализация.
· Стяжание у Изначально Вышестоящего Отца 4 Образов - Ипостась ИВО, Ипостась ИВДИВО, Ипостась Иерархии, Человек-Ипостась.
4. Стяжание 128 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия в 64 архетипических ИВДИВО-полисах ИВО, и в 64 архетипических ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми, в 16 Космосах: Стяжены здания в архетипах ИВДИВО от 111 по 114 Метагалактики, от 81 по 84 Октавы, от 50 по 53 Всеедины, от 49 по 52 Извечины, от 47 по 50 Метаизвечины, от 23 по 26 Октоизвечины, от 23 по 26 Всеизвечины, от 23 по 26 Суперизвечины, от 23 по 26 Высшей Мг, от 20 по 23 Высшей Октавы, от 6 по 9 Высшей Всеедины, от 6 по 9 Высшей Извечины, от 6 по 9 Высшей Метаизвечины, от 6 по 9 Высшей Октоизвечины, от 6 по 9 Высшей Всеизвечины, от 6 по 9 Высшей Суперизвечины (Список зданий подразделений опубликован в приложении гугл таблице «Список зданий подразделений ИВДИВО Бурятия»). Взаимокоординация 1100 зданий подразделений между собою, и фиксация на каждом Должностно Полномочном зданий подразделений ИВДИВО Бурятия, и получение допуска в стяжённые здания.
5. Станца: Красота Начал Служения Творением
6. Направление Огня Совета ИВО: На эффективное исполнение мастер плана г.Улан-Удэ, улучшение работы энергоснабжающей кампании, взрастание промышленного потенциала РБ, укрепление кадрового потенциала, формирование новой культурной традиции на территории, на рост Ипостасности, на рост Посвящённскости, на устойчивость команды 1 курса Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца.
7. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 1100 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.

Решения
1. Подготовка к ежегодному балу Изначально Вышестоящего Отца

Ключевые слова
    Ипостась Изначально Вышестоящего Отца, ипостасность.

Составила ИВДИВО-Секретарь ИВО Туяна Дашанимаева 19.12.2024